



KAB-Holding15 ApS

Billedvej 6
2150 Nordhavn
CVR-nr. 37351431

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.11.2024

Kathrine Amalie Brüner Gierding
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KAB-Holding15 ApS

Billedvej 6

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 37351431

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Kathrine Amalie Brünner Gierding, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til 757 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.750)	(16.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		599.068	692.691
Andre finansielle indtægter		219.896	127.778
Andre finansielle omkostninger		(4.157)	(2.578)
Resultat før skat		801.057	801.641
Skat af årets resultat	1	(44.458)	(24.173)
Årets resultat		756.599	777.468
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		367.800	367.800
Overført resultat		388.799	409.668
Resultatdisponering		756.599	777.468

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.194.691	5.397.886
Finansielle aktiver	2	4.194.691	5.397.886
Anlægsaktiver		4.194.691	5.397.886
Tilgodehavende skat		3.286	3.286
Tilgodehavender		3.286	3.286
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.231.145	1.246.892
Værdipapirer og kapitalandele		1.231.145	1.246.892
Likvide beholdninger		225.916	30.905
Omsætningsaktiver		1.460.347	1.281.083
Aktiver		5.655.038	6.678.969

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		671.132	1.874.327
Overført overskud eller underskud		4.501.283	4.343.752
Forslag til udbytte for regnskabsåret		367.800	367.800
Egenkapital		5.590.215	6.635.879
Skyldig skat		40.475	18.553
Langfristede gældsforpligtelser	3	40.475	18.553
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.256	6.256
Anden gæld		18.092	18.281
Kortfristede gældsforpligtelser		24.348	24.537
Gældsforpligtelser		64.823	43.090
Passiver		5.655.038	6.678.969
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.874.327	4.343.752	367.800	6.635.879
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(367.800)	(367.800)
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.434.463)	0	0	(1.434.463)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(367.800)	367.800	0	0
Årets resultat	0	599.068	(210.269)	367.800	756.599
Egenkapital ultimo	50.000	671.132	4.501.283	367.800	5.590.215

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	44.458	24.285
Regulering vedrørende tidligere år	0	(112)
	44.458	24.173

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.523.559
Kostpris ultimo	3.523.559
Opskrivninger primo	1.874.327
Andel af årets resultat	599.068
Udbytte	(367.800)
Andre reguleringer	(1.434.463)
Opskrivninger ultimo	671.132
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.194.691

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Brdr. C & M Brünner A/S	Nordhavn	A/S	37,5	11.185.843	1.597.514

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Skyldig skat	40.475
	40.475

4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.231.145
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	201.331
